2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 21.02.2024 № 59-П «Об утверждении Порядка предоставления из краевого бюджета в 2024 году субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, в том числе являющимся территориальными сетевыми организациями, подключающими объекты зарядной инфраструктуры к своим сетям, или производителям объектов зарядной инфраструктуры, реализующим инвестиционные проекты по строительству объектов зарядной инфраструктуры для быстрой зарядки электрического автомобильного транспорта, и проведения отбора получателей указанных субсидий»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 21.02.2024 № 59-П «Об утверждении Порядка предоставления из краевого бюджета в 2024 году субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, в том числе являющимся территориальными сетевыми организациями, подключающими объекты зарядной инфраструктуры к своим сетям, или производителям объектов зарядной инфраструктуры, реализующим инвестиционные проекты по строительству объектов зарядной инфраструктуры для быстрой зарядки электрического автомобильного транспорта, и проведения отбора получателей указанных субсидий» изменение, изложив таблицу приложения к Порядку предоставления из краевого бюджета в 2024 году субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, в том числе являющимся территориальными сетевыми организациями, подключающими объекты зарядной инфраструктуры к своим сетям, или производителям объектов зарядной инфраструктуры, реализующим инвестиционные проекты по строительству объектов зарядной инфраструктуры для быстрой зарядки электрического автомобильного транспорта, и проведения отбора получателей указанных субсидий в следующей редакции:
«
	№ п/п
	Населенный пункт
	Район
	Предполагаемый адрес
	Количество ЭЗС, шт.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	г. Петропавловск-Камчатский
	Район 10 км
	пр. Победы, 67
(ТЦ «Шамса»)
	1

	пр. Победы, 24 (Административное здание)
	1

	Район СРВ
	ост. Госпиталь
(ТЦ «Шамса-Маркет»)
	1

	Район 4 км
	ул. Владивостокская, 9 (Административное здание)
	1

	Район
Северо-Восток
	ул. Вольского, 8
(ТЦ «Крым»)
	1

	Мкр. Северный
	пр-т Содружества, 20 (кафе «Дым»)
	1

	2.
	г. Елизово

	Почтовый переулок, 3
(ТЦ «Шамса»)
	1

	Автостанция
	1

	3.
	с. Паратунка
	Территория базы отдыха «Лагуна»
	ул. Невельского, 6
	1

	4.
	с. Сокоч

	ул. Дорожная, 15а
	1

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

image1.jpeg